kS

Frikandel

Frikandel Speciaal
Vegetarische frikandel
Glutenvrije kroket
Kroket

Goulashkroket
Kipsatékroket
Groentekroket
Bourgondiér bitterballen 5 st
Bourgondische rundvleeskroket
Bamischijf

Nasischijf

Gehaktbal jus
Gehaktbal vet
Gehaktbal speciaal
Gehaktstaaf

Kipkorn

Viandel

Mexicano

Kaassoufle
Ham-kaassoufle
Sitostick

Smulrol

Shoarmarol

Saterol

Kiploempia

Belse saté
Kipnuggets

Kipfingers

XXL Frikandel

Crizzly

Portie kipsaté
Twijfelaar 8 minisnacks
Hamburger

Kipburger

Lucifer

Kiphaasjes 4 stuks

BrOODJES

Kroket

Frikandel

Kipburger met joppiesaus
Hamburger speciaal
Hamburger zonder saus
Cheeseburger

Zacht

3.30
3.30
5.25
4.95
4.20
5.25

2.30
2.85
3.50
4.25
2.30
2.60
2.90
2.90
3.95
3.00
2.65
2.65
3.50
2.60
3.50
2.85
2.65
2.90
3.00
2.55
2.55
3.05
3.00
3.00
3.00
4.25
4.00
3.25
3.25
4.50
3.20
5.95
6.00
3.20
3.20
4.00
8,50

FIET

Friet
Mayonaise
Curry
Speciaal
Satesaus
Stoofvlees
Oorlog
Champignonsaus
Joppie
Tartaar
Kinderfrietje

CELIMSIARAEN HIET

2 personen
3 personen
4 personen
5 personen

il

Mayonaise

Curry
Tomatenketchup
Satésaus
Stoofvlees
Champignonsaus
Belze mayonaise
Mosterd

Joppie

Speciaal

Oorlog

Tartaar

Knoflook

Chili

Uien

Appelmoes

Woensdag/Donderdag 16.00-20.00

Portie

0.55
0.55
0.65
1.05
1.20
1.20
0.65
0.35
0.80
0.80
1.65
0.80
0.80
0.55
0.55
1.50

Klein

3,00
3,55
3,55
3.95
4,00
4,00
4,95
4,00
3.55
3.55
2.50

Kleine

bak

1.50
1.50
1.50
2,30
2.30
2.30
1.50
1.50
1,70
1.70
2,00
1.70
1.70
1.70
1.50
1,50

Vrijdag tot zondag 12.00-21.00

Groot

3,80
4,50
4,50
4,90
5,20
5,20
5,50
5,20
4,50
4,50

5,50
8,25
11,00
13,75

Grote

bak

3,00
3,00
3,00
4,60
4,60
4.60
3,00
3,00
3.40
3.40
4,00
3,40
3,40
3,40
3,00
3,00
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HOOFDBETECHTEN

Kruidige curry met kip 19.00*
Goedgevulde curry met groenten,
rendangkruiden , naanbrood en kip. Is ook
vegetarisch mogelijk

Boerenschnitzel 19*
Met gebakken ui, champignon en spek

Stamppot met varkenslapjes uit jus 16
Wisselende stamppot

Stamppot met hachee 16
Wisselende stamppot

Black Angus hamburger 19*
Van echte Mierdse koeien. Brioche brood
gebakken ui en spek met barbecuesaus

Buikspek low & slow 21*
Langzaam gegaarde lapjes buikspek

Vispannetje 23*
Zalm en witvis in een roomsaus

Vegetarische wellington 17*
Gevuld met champignons en vegetarische kip

*Wordt geserveerd met friet en salade

BrOODJES

Carpaccio 15
Huisgesneden carpaccio, met truffelmayonaise,
rauwkostsalade krokantjes van groenten

Black Angus Burger 18

Brioche brood, barbecuesaus, sla, gebakken ui
en spek. Met een hamburger van echte Mierdse
koeien

Buikspek low & slow 16
Langzaam gegaarde lapjes buikspek met
gebakken ui en rauwkost

The smokey chef 18
Heerlijk mals vlees van de kamado bereid door
onze chef op de kamado op brood met rauwkost

Vegetarische wellington 15
Gevuld met champignons en vegetarische kip

Varkenslapjes uit de jus 14
Varkensfiletlapjes met een goede schep jus erbij

Hachee 14
Stoofpot gevuld met hachee met brood

5dLdDES

Carpaccio 17
Huisgesneden carpaccio, met truffelmayonaise,
rauwkostsalade krokantjes van groenten

Vegetarische zalm 17
Vegetarische zalm met kappertje en
honingmosterd dressing

Smokey chef 18
Met een lekker stuk vlees van de kamado

Spek low & slow 18
Langzaam gegaarde lapjes buikspek met
gebakke ui

Salades worden geserveerd met brood en
kruidenboter



